Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума Хребтовского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.02.2016г.  № 142
п.Хребтовая

 «Об утверждении Дня поселка в Хребтовском МО»

         Руководствуясь ст.5 Устава Хребтовского муниципального образования, заслушав информацию председателя Думы Хребтовского городского поселения Попова А.И., Дума Хребтовского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить третье воскресенье сентября Днем поселка Хребтовая.
2. Администрации Хребтовского городского поселения ежегодно предусматривать в бюджете денежные средства на проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню поселка Хребтовая.
3. Данное решение подлежит опубликованию в СМИ «Вестник Хребтовского муниципального образования» и размещению на официальном  сайте www.hreb-adm.ru .

4.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Хребтовского

муниципального образования                                                          Н.Ф. Рыбалко